
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Раздольинская средняя общеобразовательная школа»  

 

ПРИКАЗ 

от 21.05.2021 г. № 62 

 

 

О внесении изменений в Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в 

МБОУ «Раздольинская СОШ» дошкольное отделение 

 

В целях приведения локальных актов в дошкольном отделении МБОУ 

«Раздольинская СОШ» в соответствие с действующим законодательством, на 

основании Закона «Об Образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 30.08.3013 № 1014 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

дошкольного образования», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования», в соответствии 

с Уставом школы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в дошкольном отделении МБОУ 

«Раздольинская СОШ» изменения. 

2.  Читать Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в дошкольном отделении МБОУ 

«Раздольинская СОШ» в новой редакции  (Приложение 1). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор школы:                                                           Р.В. Медведева 

 

 

 

 

.  

 

 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Раздольинская средняя общеобразовательная школа»
	О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБОУ «Раздольинская СОШ» дошкольное отделение
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2021-05-22T14:08:55+0800
	п. Раздолье
	Медведева Рита Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




